粤交科函〔2016〕1539 号

广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅
关于开展 2016 年交通运输产品质量

行业监督抽查工作的通知

省公路局、道路运输管理局、省交通运输工程质量监督站，省交

通集团、省南粤交通投资建设有限公司，各有关单位：
    现将《交通运输部办公厅关于开展 2016 年交通运输产品质

量行业监督抽查工作的通知》（交办科技函〔2016〕586 号）转发

给你们，请按通知要求，认真组织，周密部署，配合做好相关工

作。

联系人：黎侃，电话：020-83804950

电子邮箱：jtkj@gdcd.gov.cn

广东省交通运输厅
2016 年 6 月 27 日

— 2—

公开方式：主动公开

抄送：广东联合电子服务股份有限公司。